关于公布江苏电子信息职业学院 2021 年招聘

（第二批）第二批次面试及总成绩的通知

各位考生：

现将江苏电子信息职业学院 2021 年招聘（第二批）第

二批次面试及总成绩进行公布，具体查询方式如下：

1.电脑、微信、QQ 查询成绩请点：

https://162252.yichafen.com

2.微信扫一扫学校查分二维码进入成绩查询页面

3.对成绩有异议的，请于 9 月 14 日 16：00 前由考生

本 人 写 明 事 由 ， 通 过 报 名 时 填 报 的 邮 箱 发 至

rsc@jsei.edu.cn，学校相关部门将于 5 个工作日内通过邮

箱或电话给予考生本人答复。

江苏电子信息职业学院人事处

2021 年 9月 12日